ПРОТОКОЛ № 27

заседания Бюро Тренерского совета

Общероссийской общественной организации

           «РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА»

                                                              (РФГС)

г. Москва                                                                                              05 февраля 2021 г.

Заседание Бюро Тренерского совета РФГС проведено в заочной форме путем

рассылки членам Бюро Тренерского совета РФГС опросного листа для голосования по

вопросам повестки дня.

Дата начала голосования: 04 февраля 2021 года.

Дата окончания голосования: 05 февраля 2021 года включительно.

Состав Бюро Тренерского совета РФГС:

1. Орлов Алексей Викторович

2. Шихалев Андрей Николаевич

3. Каталагин Александр Евгеньевич

4. Зарахович Евгений Альбертович

5. Пнев Марк Константинович

6. Петрик Сергей Борисович

7. Смирнов Александр Евгеньевич

8. Приходченко Дмитрий Викторович

9. Волчков Валентин Александрович

10. Худяков Аркадий Николаевич

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил председатель  Бюро

Тренерского совета Шихалев Андрей Николаевич.

Опросные листы разосланы и получены десятью членами Бюро Тренерского

совета по электронной почте.

В голосовании приняли участие 9 членов Бюро Тренерского совета РФГС.

Кворум заседания Бюро Тренерского совета  РФГС имеется.

Повестка дня заседания Бюро Тренерского совета  РФГС.

Утверждение состава сборной команды РФ по горнолыжному спорту для

участия в Чемпионате мира Кортина Д Ампеццо (Италия) 08-21 января 2021

Постановили:

Утвердить предложенную Повестку дня заседания Бюро Тренерского совета

РФГС.

Голосовали «ЗА» - 9 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 «ПРОТИВ» - 0

Решение принято.

По вопросу повестки дня:

Шихалев А.Н. предлагает к рассмотрению и утверждению состав сборной

команды РФ по горнолыжному спорту для участия в Чемпионате мира Кортина Д

Ампеццо (Италия) 08-21 января 2021:

Мужчины:

1. Хорошилов Александр 1984 МСМК Московская область

2. Ефимов Семен 1996 МСМК Московская область

3. Алехин Никита 1998 МС Камчатский край

4. Кузнецов Иван 1996 МС Камчатский край

5. Андриенко Александр 1990 МСМК Калужская область

6. Казазаев Никита (резерв)  2001 МС Камчатский край

Женщины:

7. Горностаева Анастасия 1999 МС Москва

8. Ткаченко Екатерина 1995 МСМК Москва

9. Плешкова Юлия 1997 МС Камчатский край

Голосовали «ЗА» - 9 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 «ПРОТИВ» - 0

Решение принято:

Утвердить состав сборной команды РФ по горнолыжному спорту для

участия в Чемпионате мира Кортина Д Ампеццо (Италия) 08-21 января 2021 в

количестве 9 спортсменов.

Председатель Бюро Тренерского совета  РФГС           А.Н. Шихалев

Секретарь                                                                          А.Н. Шихалев